

„Sanácia lávky na ulici Starohájska v Trnave” 2019

IDENTIFIKAČNÉ ÚDAJE UCHÁDZAČA

Obchodné meno:	Sokol trade spol. s r.o.
Sídlo:	Husárska 33, 040 11 Košice
Zastúpená:	Ing. Martin Sokol, konateľ
IČO:	36605735
DIČ:	2022174000
IČ DPH:	SK2022174000
Banka:	VUB a.s.
Č. účtu:	SK47 0200 0000 0017 0157 2431
Tel.:	+421 907 996 369
E-mail:	sokol.sokoltrade@gmail.com
Web:	www.sokoltrade.sk
Zapísaný:	Obchodný register Okresného súdu Košice I, oddiel: Sro, vložka č. 17954/V Stredný podnik

KRYCÍ LIST PONUKY - NÁVRH PLNENIA KRITÉRIÍ

Vyplní uchádzač a predloží na začiatku svojej ponuky za obsahom ponuky.

UCHÁDZAČ:

názov **Sokol trade spol. s r.o.**
adresa **Husárska 33, 040 11 Košice**
štatutár (i) **Ing. Martin Sokol, konateľ**
IČO **36605735**
DIČ **2022174000**
telefón
e-mail **sokol.sokoltrade@gmail.com**

Zákazka: „*Sanácia lávky na ulici Starohájska v Trnave /2019/*“

Kritérium - Cena diela

	Cena bez DPH eur	DPH eur	Cena spolu eur
cena celkom	64 637,56 ,-	12 927,51 ,-	77 565,07 ,-

Uchádzač zároveň prehlasuje, že:

- súhlasí s návrhom zmluvy o dielo predloženého obstarávateľom,
- porozumel súťažným podkladom,
- rešpektuje etický kódex vo verejnom obstarávaní pod hrozbou porušenia profesijných povinností (porušenie kódexu je považované za pokus o neoprávnené ovplyvnenie postupu verejného obstarávania),

Uchádzač vyznačí (napr. zakrúžkovaním, podfarbením alebo iným spôsobom) či je:

- a) **mikropodnik** (podniky, ktoré zamestnávajú menej než 10 osôb a ktorých ročný obrat a/alebo celková ročná súvaha neprekračuje 2 milióny EUR);
- b) **malý podnik** (podniky, ktoré zamestnávajú menej ako 50 osôb a ktorých ročný obrat a/alebo celková ročná súvaha neprekračuje 10 miliónov EUR);
- c) **stredný podnik** (podniky, ktoré nie sú mikropodnikmi ani malými podnikmi a ktoré zamestnávajú menej ako 250 osôb a ktorých ročný obrat nepresahuje 50 miliónov EUR a/alebo celková ročná súvaha nepresahuje 43 miliónov EUR).

Dátum: 29.05.2019

SOKOL trade, spol. s r.o.

pečiatka a podpis
uchádzača

Rekapitulácia objektov stavby

Stavba: Sanácia lávky na ulici Starohájska v Trnave /2019/

Objednávateľ: Mesto Trnava

Zhotoviteľ: Sokol trade spol. s r.o.

Miesto: Trnava

Spracoval: Ing. Martin Sokol, Radoslav Markovič

Dátum: 28.5.2019

Kód	Zákazka	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH	Ostatné	ZRN	HZS	VRN	KČ
0024	Sanácia lávky na ulici Starohájska v Trnave /2019/	64 637,56	12 927,51	77 565,07	1 098,00	63 539,56	0,00	0,00	0,00
02	SO - 08 Zadanie s výkazom výmer	5 608,47	1 121,69	6 730,16	288,00	5 320,47	0,00	0,00	0,00
01	SO - 09 Zadanie s výkazom výmer a po	59 029,09	11 805,82	70 834,91	810,00	58 219,09	0,00	0,00	0,00
Celkom		64637,56	12927,51	77 565,07	1 098,00	63 539,56	0,00	0,00	0,00

ROZPOČET

Stavba: Sanácia lávky na ulici Starohájska v Trnave /2019/

Objekt: SO - 08 Zadanie s výkazom výmer

Objednávateľ: Mesto Trnava

Zhotoviteľ: Sokol trade spol. s r.o.

Miesto: Trnava

Spracoval: Ing. Martin Sokol, Radoslav Markovič

Dátum: 28.5.2019

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV 4 849,80 6,487

2 Zakladanie 124,34 0,000

1	216904111	Očistenie plôch tlakovou vodou	m2	40,540	2,11	85,54	0,000
2	216904391	Príplatok k cene za ručné dočistenie oceľovými kefami	m2	6,081	6,38	38,80	0,000

6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 1 417,08 1,771

3	622462402	Vonkajšia sanačná omietka stien prednástrech, ručné nanášanie krytie 100%	m2	40,540	8,75	354,73	0,426
4	622463264	Sanácia betónových konštrukcií, ochranný náter výstuže pred koróziou,	m2	12,162	8,42	102,40	0,026
5	622463282	Vonkajšia sanačná omietka stien, hr. 40 mm	m2	12,162	37,35	454,25	1,022
6	622463351	Vonkajšia sanačná omietka stien, hr. 10 mm	m2	28,378	11,16	316,70	0,298
7	93390307	Odtrhová skúška betónu	ks	6,000	31,50	189,00	0,000

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 2 862,68 4,716

8	96607619R	Odstránenie rimsových prefabrikátov	m	51,567	31,50	1 624,36	0,000
9	966079851	Prerušenie oceľového profilu prierezu do 100 mm2	ks	104,000	0,42	43,68	0,000
10	289902121	Otlčenie alebo osekane vrstiev betónu stien s hr. odsekanej vrstvy L do 80 mm, -0,13800t	m2	6,757	24,24	163,79	0,000
11	941941041	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	m2	91,615	2,12	194,22	2,355
12	941941295	Príplatok za prvý a každý ďalší týždeň použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	m2	91,615	0,40	36,65	0,000
13	941941841	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	m2	91,615	1,40	128,26	2,355
14	944944103	Ochranná sieť na boku lešenia	m2	91,615	1,37	125,51	0,005
15	944944803	Demontáž ochrannej siete na boku lešenia zo siete	m2	91,615	0,54	49,47	0,000
16	979013112	Zvislá doprava, vybúraných hmôt na výšku do 3,5 m	t	9,854	9,49	93,51	0,000
17	979013119	Zvislá doprava vybúraných hmôt. Príplatok k cene za každých ďalších i začatých 3, 5m výšky nad 3,5 m	t	9,854	1,30	12,81	0,000
18	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	9,854	10,88	107,21	0,000
19	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	197,080	0,35	68,98	0,000
20	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	9,854	8,24	81,20	0,000
21	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	9,854	13,50	133,03	0,000

99 Presun hmôt HSV 445,70 0,000

22	998009101	Presun hmôt samostatne budovaného lešenia bez ohľadu na výšku	t	4,717	82,14	387,45	0,000
23	998212111	Presun hmôt pre mosty murované, monolitické, betónové, kovové, výšky mosta do 20 m	t	6,861	7,09	48,64	0,000
24	998212199	Príplatok k cene za každých ďalších aj začatých 1000 m nad 1000 m	t	137,220	0,07	9,61	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
PSV		Práce a dodávky PSV				470,67	0,000
783		Nátery				470,67	0,000
25	783833020_	Nátery povrchov betónových a dvojnásobné s vysokou mechanickou odolnosťou	m2	40,540	11,61	470,67	0,000
OST		Ostatné				288,00	0,000
26	99	Prenosné dopravné značenie počas realizácie	kpl	1,000	288,00	288,00	0,000
		Celkom				5 608,47	6,487

ROZPOČET

Stavba: Sanácia lávky na ulici Starohájska v Trnave /2019/

Objekt: SO - 09 Zadanie s výkazom výmer a po

Objednávateľ: Mesto Trnava

Zhotoviteľ: Sokol Trade spol. s r.o.

Miesto: Trnava

Spracoval: Ing. Martin Sokol, Radoslav Markovič

Dátum: 28.5.2019

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV 42 947,36 28,501

2 Zakladanie 3 794,72 0,000

1	216904111	Očistenie plôch tlakovou vodou po odstránení ríms	m2	672,609	2,11	1 419,20	0,000
2	21690411K	Očistenie plôch tlakovou vodou po odstránení keramického obkladu	m2	124,400	2,11	262,48	0,000
3	216904391	Priplatok k cene za ručné dočistenie oceľovými kefami	m2	76,802	5,63	432,40	0,000
4	289902111	Otlčenie alebo osekánie vrstiev ker.obkladu	m2	124,400	13,51	1 680,64	0,000

6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 13 126,01 15,503

5	622462402	Vonkajšia sanačná omietka stien prednástreky, krytie 100%	m2	512,009	8,30	4 249,67	5,376
6	622462411	Vonkajšia sanačná omietka stien hr. 20 mm	m2	103,000	15,91	1 638,73	2,271
7	622463264	Sanácia betónových konštrukcií, ochranný náter	m2	231,973	8,19	1 899,86	0,487
8	622463282	Vonkajšia sanačná omietka stien „ hr. 40 mm	m2	54,527	37,35	2 036,58	4,580
9	622463351	Vonkajšia sanačná omietka stien„ hr. 10 mm	m2	265,603	10,65	2 828,67	2,789
10	93390307	Odtrhová skúška betónu	ks	15,000	31,50	472,50	0,000

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 23 538,66 4,170

11	96607619R	Odstránenie rímsových prefabrikátov	m	200,010	31,50	6 300,32	0,000
12	966079851	Prerušenie oceľového profilu prierezu na rímсах	ks	400,000	0,43	172,00	0,000
13	966079883	Prerušenie oceľového profilu prierezu do 1500 mm2	ks	54,462	6,14	334,40	0,000
14	289902121	Otlčenie alebo osekánie vrstiev betónu stien s hr. odsekanej vrstvy L do 80 mm, -0,13800t	m2	27,793	24,81	689,54	0,001
15	911131111	Osadenie a montáž zábradlia oceľového	m	37,040	66,20	2 452,05	4,168
16	996101111	Oceľové zábradlie	kg	2 268,663	4,32	9 800,62	0,000
17	96607610L	Odstránenie beton. zábradlia schodiska SCH2,SCH3	m	37,040	45,00	1 666,80	0,000
18	966079991	Priplatok k cene za každých ďalších 500 mm2 prierezu	ks	15,733	2,14	33,67	0,000
19	979013112	Zvislá doprava, vybúraných hmôt na výšku do 3,5 m	t	41,103	9,49	390,07	0,000
20	979013119	Zvislá doprava vybúraných hmôt. Priplatok k cene za každých ďalších i začatých 3, 5m výšky nad 3,5 m	t	41,103	1,30	53,43	0,000
21	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	41,103	11,06	454,60	0,000
22	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	822,060	0,35	287,72	0,000
23	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	41,103	8,48	348,55	0,000
24	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	41,103	13,50	554,89	0,000

941 Lešenie 1 675,51 8,828

25	941941041	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	m2	342,638	1,89	647,59	8,809
26	941941291	Priplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	m2	342,638	1,21	414,59	0,000
27	944944103	Ochranná sieť na boku lešenia zo siete	m2	342,638	1,31	448,86	0,019
28	944944803	Demontáž ochrannej siete na boku lešenia zo siete	m2	342,638	0,48	164,47	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

99 Presun hmôt HSV 812,46 0,000

29	998009101	Presun hmôt samostatne budovaného lešenia bez ohľadu na výšku	t	7,247	72,39	524,61	0,000
30	998212111	Presun hmôt pre mosty murované, monolitické, betónové, kovové, výšky mosta do 20 m	t	29,157	8,55	249,29	0,000
31	998212199	Príplatok k cene za každých ďalších aj začatých 1000 m nad 1000 m	t	550,870	0,07	38,56	0,000

PSV Práce a dodávky PSV 15 271,73 3,714

764 Konštrukcie klampiarske 5 859,19 0,415

32	764451801	Demontáž odpadových rúr	m	16,000	0,53	8,48	0,000
33	764530310	Oplechovanie muriva profil s okapovým nosom	m	258,000	14,56	3 756,48	0,391
34	764951001	Odpadové rúry z PVC-HI PLASTIKA rovné priemer 100 mm	m	16,000	17,63	282,08	0,019
35	953991412	Osadenie hmoždínok vrátane vyvrtania do betónu D nad 10 do 14 mm	ks	590,000	3,07	1 811,30	0,004
36	311310002700	Hmoždinka klasická, sivá, M 6x30 mm, typ T6-PA, TRACON Elektríc	ks	85,000	0,01	0,85	0,001

771 Podlahy z dlaždíc 1 646,83 3,274

37	114203103	Rozobratie dlažby betónových tvárnic do cementovej malty	m3	0,320	36,22	11,59	0,000
38	771275307	Montáž obkladov schodiskových stupňov a podesty dlaždicami	m2	33,000	21,78	718,74	0,124
39	592460013900	Platňa betónová PREMAC DEKA, dve upravené hrany, rozmer 400x400x40 mm, vymývaný dunajský štrk	ks	210,000	3,77	791,70	3,150
40	965042241	Búranie podkladov pod dlažby, plochy nad 4 m2 -2,20000t	m3	0,320	58,56	18,74	0,000
41	998771101	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	t	6,113	17,35	106,06	0,000

783 Nátery 7 765,71 0,025

42	78317453R	Nátery oceľ.konstr. polyuretánové ľahkých C s email..- 100µm	m2	46,485	22,28	1 035,69	0,000
43	783271001	Nátery kovových stav. konštrí polyuretánové jednonásobné 2x s emailovaním - 105µm	m2	46,485	16,90	785,60	0,025
44	783833020_	Nátery povrchov betónových dvojnásobné s vysokou mechanickou odolnosťou	m2	512,009	11,61	5 944,42	0,000

OST Ostatné 810,00 0,000

45	99	Prenosné dopravné značenie počas realizácie	kpl	1,000	675,00	675,00	0,000
46	991	Úprava ohradenia pletivom pod schodmi	kpl	1,000	135,00	135,00	0,000

Celkom 59 029,09 32,215

Finančný harmonogram

„Sanácia lávky na ulici Starohájska v Trnave /2019/“				
Popis	Kalendarný mesiac	1	2	3
Čerpanie v EUR bez DPH		0	0	64 637,56

Vypracoval: Radoslav Markovič

Sokol trade spol. s r.o.

Harmonogram stavby "Sanácia lávky na ulici Starohájska v Trnave /2019/"

[illegible]

979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné
99	Presun hmôt HSV
998009101	Presun hmôt samostatne budovaného lešenia bez ohľadu na výšku
998212111	Presun hmôt pre mosty murované, monolitické,betónové,kovové,výšky mosta do 20 m
998212199	Příplatok k cene za každých ďalších aj začatých 1000 m nad 1000 m
PSV	Práce a dodávky PSV
783	Nátery
783833020_	Nátery povrchov betónových a dvojnásobné s vysokou mechanickou odolnosťou
OST	Ostatné
99	Prenosné dopravné značenie počas realizácie
01	SO - 09 Zadanie s výkazom výmer a po
HSV	Práce a dodávky HSV
2	Zakladanie
216904111	Očistenie plôch tlakovou vodou po odstranení ríms
21690411K	Očistenie plôch tlakovou vodou po odstranení keramického obkladu
216904391	Příplatok k cene za ručné dočistenie oceľovými kefami
289902111	Otlčenie alebo osekание vrstiev ker.obkladu
6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie
622462402	Vonkajšia sanačná omietka stien prednástrek, krytie 100%
622462411	Vonkajšia sanačná omietka stien hr. 20 mm
622463264	Sanácia betónových konštrukcií , ochranný náter
622463282	Vonkajšia sanačná omietka stien ,, hr. 40 mm
622463351	Vonkajšia sanačná omietka stien,, hr. 10 mm
93390307	Odrhová skúška betónu
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie
96607619R	Odstránenie rimsových prefabrikátov
966079851	Prerušenie oceľového profilu prierezu na rímсах
966079883	Prerušenie oceľového profilu prierezu do 1500 mm2
289902121	Otlčenie alebo osekание vrstiev betónu stien s hr. odsekanej vrstvy L do 80 mm, - 0,13800t
911131111	Osadenie a montáž zábradlia oceľového
96607610L	Odstránenie beton. zábradlia schodiska SCH2,SCH3
966079991	Příplatok k cene za každých ďalších 500 mm2 prierezu
979013112	Zvislá doprava, vybúranych hmôt na výšku do 3,5 m
979013119	Zvislá doprava vybúranych hmôt. Příplatok k cene za každých ďalších i začatých 3, 5m výšky nad 3,5 m
979081111	Odvoz sutiny a vybúranych hmôt na skládku do 1 km

979081121	Odvoz sutiny a vyburanych hmôt na sklôdku za každý ďalší 1 km
979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vyburaných hmôt do 10 m
979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné
941	Lešenie
941941041	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m
941941291	Příplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m
944944103	Ochranná sieť na boku lešenia zo siete
944944803	Demontáž ochrannej siete na boku lešenia zo siete
99	Presun hmôt HSV
998009101	Presun hmôt samostatne budovaného lešenia bez ohľadu na výšku
998212111	Presun hmôt pre mosty murované, monolitické,betónové,kovové,výšky mosta do 20 m
998212199	Příplatek k cene za každých ďalších aj začatých 1000 m nad 1000 m
PSV	Práce a dodávky PSV
764	Konštrukcie klampiarske
764451801	Demontáž odpadových rúr
764530310	Oplechovanie muriva profil s okapovým nosom
764951001	Odpadové rúry z PVC-HI PLASTIKA rovné priemer 100 mm
953991412	Osadenie hmoždínok vrátane vyvrtania do betónu D nad 10 do 14 mm
771	Podlahy z dlaždíc
114203103	Rozobratie dlažby betónových tvárnic do cementovej malty
771275307	Montáž obkladov schodiskových stupňov a podesty dlaždicami
965042241	Búranie podkladov pod dlažby, plochy nad 4 m2 -2,20000t
998771101	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m
783	Nátery
78317453R	Nátory oceľ.konstr. polyuretánové ľahkých C s email.- 100µm
783271001	Nátory kovových stav. konstrí polyuretánové jednonásobné 2x s emailovaním - 105µm
783833020_	Nátory povrchov betónových dvojnásobné s vysokou mechanickou odolnosťou
OST	Ostatné
99	Prenosné dopravné značenie počas realizácie
991	Úprava ohradenia pletivom pod schodmi

